ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.04.2010г.

№ 31

 с. Цингалы

О внесении изменений и дополнений

 в постановление администрации

сельского поселения Цингалы от

16.02.2010г. № 5 «Об утверждении

Положения «Об организации и

осуществлении первичного воинского

 учета граждан на территории

 сельского поселения Цингалы»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава сельского поселения Цингалы:
1.В постановление администрации сельского поселения Цингалы от

16.02.2010г. № 5 «Об утверждении Положения «Об организации и

осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения Цингалы» внести следующие изменения и дополнения:

1.1.пункт 5 Положения  «О военно – учетном столе сельского поселения Цингалы», утвержденного постановление администрации сельского поселения от 16.02.2010г. № 5 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения Цингалы» изложить в следующей редакции:

«5. Руководство

5.1.Возглавляет работу ВУС делопроизводитель администрации сельского поселения Цингалы В.В. Огаркова. Делопроизводитель назначается и освобождается от должности главой сельского поселения.

5.2. Делопроизводитель находится в непосредственном подчинении главы сельского поселения, заместителя главы сельского поселения и начальника организационно – технического сектора (главный специалист администрации).

5.3.В случае отсутствия делопроизводителя на рабочем месте по уважительным причинам (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) его замещает главный специалист администрации сельского поселения Цингалы М.В. Башарова».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Т.А. Чугаева